
 

Strana první 

 

NZ  xxx/2016 

 N    xxx/2016 

 

 

 

N o t á ř s k ý    z á p i s 

 

sepsaný dne  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx roku  dvatisícešestnáct  (xxxxx.2016) jménem JUDr. 

Hany Kožiakové, notáře v Opavě,  zástupcem notáře JUDr. Jaromírem Kožiakem, Ph.D.,   

v notářské kanceláři v Opavě, U Pošty 249/4  za účelem ------------------------------------------- 

 

osvědčení pro zápis do obchodního rejstříku 

I. 

Žadatelé 

 

 O sepsání notářského zápisu notáře požádali jednatelé nově založené obchodní 

společnosti ……………………… (dále jen „společnost“) tj.  ---------------------------------------

-------------------------------------------------- 

- X 

- Y 

 

II. 

Účel 

Účelem tohoto notářského zápisu je osvědčit splnění těch požadavků pro provedení 

zápisu společnosti do obchodního rejstříku notářem, které nebyly splněny a osvědčeny 

podkladovým notářským zápisem o společenské smlouvě o založení společnosti s ručením 

omezeným,  sepsaným mnou dne …………… pod č. NZ xxx/2016. ------------------------------- 

 

III. 

Předložené listiny 

Osvědčení se provádí na základě těchto listin, které mně předložili žadatelé: --------------------- 

1) výpis z katastru nemovitostí, ------------------------------------------------------------------------

- 

2) souhlas s umístěním sídla společnosti, ------------------------------------------------------------- 

3) čestné prohlášení jednatele …………. a jeho souhlas se zápisem do obchodního rejstříku,  

4) výpis z evidence rejstříku trestů jednatele ……………..., --------------------------------------

- 



5) čestné prohlášení jednatele ……………... a jeho souhlas se zápisem do obchodního 

rejstříku,  

6) výpis z evidence rejstříku trestů jednatele ……………….--------------------------------------

- 

Strana druhá 

 

7) prohlášení správce vkladu, --------------------------------------------------------------------------- 

8) potvrzení  banky o splacení vkladu ------------------------------------------------------------- 

9) výpis z živnostenského rejstříku  -------------------------------------------------------------------- 

 

IV. 

Osvědčení 

Osvědčuji, že na základě mně předložených listin uvedených v předchozím odstavci 

byly splněny ty požadavky pro zápis společnosti do obchodního rejstříku, které nevyplývají 

z notářského zápisu uvedeného v odstavci II. ----------------------------------------------------------

- 

 O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a přede 

mnou vlastnoručně podepsán. ----------------------------------------------------------------------------

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zástupce notáře 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

N xxx/2016 

 

Z á z n a m 
 

sepsaný  dne  xxxxx.2016 v notářské kanceláři v Opavě, U Pošty 249/4.--------------------------- 

Dostavili se  mně osobně jménem a příjmením neznámí účastníci: 

 

1) X 

2) Y 

 

jednatelé nově založené společnosti JayLabs  s.r.o., se sídlem Lamačova 634/2, 15200 Praha 5 

– Hlubočepy a požádali o sepsání notářského zápisu - osvědčení pro zápis do obchodního 

rejstříku a o zápis do veřejného rejstříku.  

 

         Poté byla vyměřena odměna notáře,  podle přílohy k vyhlášce č.196/2001 Sb.  takto: 

Položka R – sepsání NZ o osvědčení pro zápis do veřejného rejstříku                   1.000,- Kč 

Položka S – za zápis do veřejného rejstříku a úhrn úkonů spojených se zápisem      300,- Kč 

1 + 1 el. stejnopis NZ                                                                                                  200,- Kč 

tj. c e l k e m ...............................………………………………..………………..1.500,-  Kč 

+ 21% DPH, tj. celkem                                                                                            1.815,-  Kč                                                                                                                                                            

                                                                                                                               ========= 

 

V Opavě dne  ccccc.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

JUDr. Hana Kožiaková 

notář v Opavě 

U  Pošty 249/4 

746 01 Opava 

 

 

Věc: Žádost o provedení zápisu do veřejného rejstříku  

 

 

 

 My, níže podepsaní 

-  X,  

-  Y,  

jednatelé nově založené společnosti J., se sídlem …………………………. žádáme o 

provedení zápisu společnosti  JayLabs s.r.o., se sídlem se sídlem Lamačova 634/2, 15200 

Praha 5 – Hlubočepy do veřejného rejstříku, a to do obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze.  

 

      V …………… dne ..……………….. 

 

 

 

……………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Potvrzení 

 

Potvrzuji výběr soudního poplatku za zápis skutečností do veřejného rejstříku provedený 

notářem podle zákona č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 

položka 39 sazebníku, ve výši .................2.700,-Kč. 

 

V Brně dne………………… 

 

 

JUDr. Hana Kožiaková, notář v Opavě 

U Pošty 249/4 

746 01 Opava 

Tel. 553 718 298 

e-mail: koziakova@notar-opava.cz 

IČ 25801741 

DIČ CZ515327127 

 

 

Přijal:  JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D., zástupce notáře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:koziakova@notar-opava.cz


 

 

 

 

ŽÁDOST O VÝPIS Z REJSTŘÍKU TRESTŮ 

 

Tuto žádost ověřující úřad uchovává podle zákona o Rejstříku trestů §11b odst.2 po dobu 

dvou let od podání žádosti.   

 

Povinné osobní údaje: 

 

Jméno a původní (rodné příjmení):  

Nynější příjmení:   

Rodné číslo   

Den, měsíc, rok narození      

Místo narození  ………………………………………… 

Okres                ………………………………………… 

Pohlaví              muž 

Státní občanství: české 

Podpis žadatele:………………………………………………… 

 

Správnost údajů a totožnost žadatele ověřil: 

JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D.  

 

Ověřeno podle: 

Občanský průkaz občana ČR: ……………………………….. 

Spisová značka – č.j.  T         /2016 

Datum, čas a podpis zodpovědného pracovníka: 

15.11.2016, ……………. hod 



JUDr. Jaromír Kožiak, Ph.D. 
 


